
Zarządzenie Nr 38/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 1 lipca 2005 roku

w sprawie:
zmiany Zarządzenia Nr 19/2003 Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 17 kwietnia 2003 roku w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 41 ust. 3, art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 16 października 1982 
roku o wychowaniu w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 
roku Nr 147,poz.1231 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr19/2003 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 17 kwietnia 
2003  roku  w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych § 1 przyjmuje brzmienie: 
Powołuję  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  
w następującym składzie:
1. Janina Badowska - Przewodnicząca Komisji,
2. Jadwiga Kopycka - Sekretarz Komisji,
3. ks. Damian Drabikowski - Członek Komisji,
4. ks. Wincenty Chodowicz - Członek Komisji,
5. Leszek Jakubowski - Członek Komisji,
6. Andrzej Buczek - Członek Komisji

§ 2.

Pozostałe paragrafy Zarządzenia Nr19/2003 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia  
17  kwietnia  2003  roku  w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

       Andrzej Jarzyński


